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SG Bad Bentheim Veranst.-Nr.: 4 09 7205 4 05
12. Bentheimer Waldlauf - rund ums Bad gedruckt:
am 29.03.2014 in Waldwege im Bentheimer Wald - Kuranlagen Bad Bentheim 30.03.2014 / 18:37

Ergebnisliste

10km Jedermannlauf Mannl. Jugend U20
1. /8. 613 Lammering, Jasper 1996 FC Schuttorf 09 39:47
10km Jedermannlauf Weibl. Jugend U20
1. /36. 96 Hecker, Julia 1995 Velodrom Team W&T Munster 44:43
10km Jedermannlauf Manner
1. /7. 544 Schlusen, Sebastian 1986 TUS Germania Horstmar 39:00
2. /11. 626 Ruschulte, Jan 1987 FC Schuttorf 09 40:27
3. /12. 713 Stockhorst, Jan 1988 FC Schittorf 09 40:43
4, [15. 691 Said Azza, Nourdine 1986 Bad Bentheim 41:09
5. /17. 684 Jansen, Christoph 1987 Grafschafter Nachrichten 41:31
6. /127. 610 Schulte-Albert, Markus 1986 Marathon Steinfurt 43:24
7. 130. 405 Libbers, Tim 1986 Heseper SV 43:58
8. /58. 578 Sievert, Daniel 1988 Wardenburger Sommerlauf 47:04
9. /69. 966 Schwatze, Dennis 1986 NI RKW SE Nordhorn 47:43
10. /70. 100 Aalken, Christian 1987 Blau Weil? Bookholt 47:45
11. /76. 567 Jantzen, Jannik Udo 1994 Schiuttorf 48:33
12. /83. 647 Hofschlag, Jan 1994 Lingen (Ems) 48:51
13. /94. 736 Elfers, Sebastian 1988 Bad Bentheim 49:27
14. /107 535 Raing, Alexander 1989 LT Wettringen 50:40
15. /110 688 Elbershausen, Christian 1987 ohne 50:56
16. /147 656 Hempel, Dennis 1989 RKW SE Nordhorn 54:31
17. /150 705 Schlegel, Martin 1986 BSV Siegfried Gronau 06 54.42
18. /154 708 Kerkloh, Thomas 1985 Kdstv Alemania Zu Minster 54:55
19. /172 606 Habers, Fabian 1991 Dortmund 57:38
20. /197 642 Schmoranz, Peter 1985 Team TIGERCAT 1:01:56
21. /204 552 Telgmann, Michael 1988 Epic Apes 1:03:26
22. 1206 579 Metten, Alexander 1988 Epic Apes 1:03:27
10km Jedermannlauf Frauen
1. /49. 727 Kerk, Mariell 1992 SV Veldhausen 46:09
2. /61. 457 Vanheiden, Lena 1989 Marathon Steinfurt 47:09
3. /67. 580 Wiegmink, Sarah 1985 Bad Bentheim 47:33
4, [73. 664 Wenneker, Anne 1986 SG Bad Bentheim 48:02
5. /90. 653 Berkemeyer, Ariane 1986 IGS Lingen 49:19
6. /124 304 Schild, Nina 1992 Marathon Steinfurt 52:06
7. 1125 189 Schild, Lea 1989 Marathon Steinfurt 52:07
8. /161 662 Lammering, Karen 1985 TuS Gildehaus 55:38
9. /173 712 Wolters, Anne 1991 Duisburg 57:41
10. /175 698 Lotze, Miriam 1986 SV Vorwarts Nordhorn 58:09
11. /196 641 Meier, Nadine 1990 Team TIGERCAT 1:01:56
12. /205 707 WeilRbrodt, Jasmin 1991 Epic Apes 1:03:26
10km Jedermannlauf Jugend M12
1. /89. 651 Rolfes, Sven 2002 IGS Lingen 49:19
2. /192. 652 Zwoller, Benedikt 2002 IGS Lingen 49:20
10km Jedermannlauf Jugend M14
1. /213 699 Berling, Jakob 2000 Lingen 1:07:46
10km Jedermannlauf Jugend M15
1. /66. 624 Matenaar, Steffen 1999 Vreden 47:31
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10km Jedermannlauf
1. /114 654

10km Jedermannlauf

1. /2. 94
2. /4. 659
3. /9. 601
4. /23. 99
5. /28. 551
6. /32. 627
7. 140. 588
8. /79. 638
9. /103 706
10. /117 490
11. /129 574
12. /149 630
13. /164 694

10km Jedermannlauf

1. /35. 586
2. /86. 632
3. /160 633
4. /168 587
5. /189 618
6. /202 589

10km Jedermannlauf

1. /1. 477
2. /3. 611
3. /26. 616
4. /33. 285
5. /80. 672
6. /88. 264
7. 1104 602
8. /106 487
9. /133 679
10. /139 594
11. /155 661

10km Jedermannlauf

1. /60. 617
2. 1122 668
3. /148 648
4. /181 559
5. /192 570
6. /195 562

10km Jedermannlauf

1. /5. 619
2. /10. 98
3. /14. 742
4. /20. 729
5. /31 261
6. /38. 657
7. 159. 634
8. /82. 701
9. /90. 687
10. /99 620

st 1% win 2.576..

Ergebnisliste

Kinder W11l

Grau, Luca

Senioren M30

Lembcke, Nicholas
Wiirth, Stefan
Ensink, Daniel

De Nie, Sandy
Meyer, Andre
Huizink, Bjoern
Bode, Sascha
Wortel, Hermann
Schonewille, Jeroen
Miilstegen, Stefan
Bertels, Simon
Klus, Christoph
Somberg, Jan

Seniorinnen W30

sumbeck, imke
Deiters, Christina
Glulker, Rebecca
Bode, Saskia

ten Bosch, Rebecca
Hacker, Alexandra

Senioren M35

Remus, Elmar
Bottick, Carsten
Pitz, Guido
Merting, Marco
Hagels, Andreas
Somberg, Frank
Vrielmann, Frank
Schepers, Henning
Tenbrink, Markus
Hoffrogge, Christian
Keen, Guido

Seniorinnen W35

Pitz, Tanja
Olthaus, Simone
Budde, Jutta
Goosmann, Miriam
Knecht, Petra
Khalil, Sarah

Senioren M40

Rolfes, Dieter
Bouwer, Guido
Holboer, Hartmut
Plascher, Berthold
Heils, Michael
Wennemer, Maik
Leugers, Frank
Sackbrook, Holger
Wolterink, Henning
Elfert, Hartmut
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IGS Lingen

LC Nordhorn

LC Nordhorn

LC Nordhorn

LC Nordhorn

SG Bad Bentheim
Quendorf
Marathon Steinfurt
Uelsen
Klazienaveen

AS Team

TuS Gildehaus
SC PreufRen Munster
SV Bad Bentheim

LC Nordhorn
LT Wettringen
LF OGH
Ochtrup
Nordhorn
Lage

LC Solbad Ravensberg

LC Nordhorn

MC Pirate e.V.
Holsten-Bexten

BSG Grafschaft Bentheim
Nordhorn

Uelsen

FC Schuttorf 09

Stadtlohn

Varenroder Ackerbrasilianer
Laufgruppe SCU Emlichheim

MC Pirate e.V.

Lauftreff SV Vorwarts Nordhorn
Vorwarts Nordhorn

SV Esche

Nordhorn

Munster

Tus Haren

LC Nordhorn
Brandlecht-Hestrup
Wilsum

Lauftreff Olympia Uelsen
Laggenbeck

Ochtrup

SV Bad Bentheim
Grafschafter Nachrichten
SV Vorwarts Nordhorn
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51:15

36:39
37:41
39:53
42:24
43:48
44:13
45:19
48:44
50:23
51:34
52:49
54:42
55:54

44:37
48:55
55:37
57:08
1:01:11
1:03:01

35:21
37:36
43:21
44:19
48:45
49:14
50:32
50:38
53:02
54:04
55:16

47:.07
51:48
54:35
59:13
1:01:33
1:01:55

37:44
39:58
41:07
41:43
44:10
44:57
47:05
48:46
49:19
49:57
50:35



SV+SG Bad Bentheim, TuS Gildehaus

SG Bad Bentheim

12. Bentheimer Waldlauf - rund ums Bad
am 29.03.2014 in Waldwege im Bentheimer Wald - Kuranlagen Bad Bentheim

12. /116 90
13. /126 5901
14. /142 590
15. /151 89

16. /153 732

17. /162 711
18. /184 718
19. /215 681

10km Jedermannlauf

1. /34. 663
2. 178. 675
3. /98. 726
4. /102 671
5. /109 565
6. /136 722
7. 1157 91
8. /170 685
9. /178 639
10. /191 695
11. /199 106
12. /203 603
13. /216 585

10km Jedermannlauf

1. /6. 666

2. /16. 287
3. /19. 676
4. 24. 714

5. /25. 534

6. /29. 568

7. 141 704

8. /44. 637

9. /46. 93
10. /51. 555
11. /63. 571
12. /64. 731
13. /74. 670
14. /85. 710
15. /93. 674
16. /97. 692
17. /100 411
18. /101 743
19. /108 614
20. /111 741
21. /113 268
22. /119 673
23. /121 628
24. /128 581
25. /130 583
26. /137 744
27. /140 101
28. /144 665
29. /152 965
30. /158 550
31. /159 569
32. /165 593
33. /169 715
34. /174 615

. 1194 561

35
Erstglﬁ'm/i%:J(S)OSA WIN 221'95

Ergebnisliste

Hackenberg, Olaf
Moller, Guido
Bergmann, Ingo
Wilggers, Horst
Egbers, Gebhard
Janning, Holger
Albrecht, Carsten
Kreit, Marco

Seniorinnen W40

Baarlink, Jutta
Beernink, Annegret
Dokters, Frauke
Tottmann, Barbara
Richter, Gerlinde
Briina, Gunda
Lattmann, Ursula
Milstegen, Sigrid
Hagels, Bianca
Kleine Vennekate, Jodita
Brinner, Christiane
Keil, Tanja

Pultar, Martina

Senioren M45

Beckemper, Ingo
Hering, Frank
Ernst, Dirk
Landwehr, Werner
Mersch, Jirgen
Bouwer, Gerd
Blase, Stefan
Horstmeier, Bodo
Marquez, Patric
Kajuter, Burkhard
Knecht, Karsten
Schmidt, Eugen
Tottmann, Michael
Aalderink, Jan
Nienhaus, Paul
Brookmann, Dietmar
Masker, Andreas
Zweers, Jochen
Pannen, Volker
Herbering, Bernd
Merting, Thomas
Franke, Matthias
Weiss, Markus
Steinkamp, Achim
Boedecker, Jorg
Schiitmaat, Heiko
Kdbbermann-Rengers, Ralf
Ruhmke, Detlef
Bavink, Arno
Euskirchen, Sven
Averwald, Frank
Fieber, Christian
Rekers, Christof
Lemme, Bernd
Schriever, Jochen

Hgitkoger. Manfred

1970
1974
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1970
1974
1971
1973

1974
1971
1972
1974
1970
1973
1972
1970
1973
1974
1974
1974
1973

1968
1969
1968
1968
1969
1968
1967
1965
1965
1966
1969
1966
1969
1968
1967
1969
1968
1968
1968
1966
1969
1968
1967
1966
1969
1967
1969
1967
1965
1967
1968
1967
1967
1967
1966
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Gronau

Ahaus

Bad Bentheim
Nordhorn

SG Bad Bentheim
Legden

Lauf mit mir
Salzgitter

LC Nordhorn

Gildehaus

Lauftreff Olympia Uelsen
Ochtrup

SV Esche

Lauftreff Olympia Uelsen
Altenrheine

Grafschafter Nachrichten
Nordhorn

Bad Bentheim

LT Wettringen

Melle

Herne

LC Nordhorn
Avanti Wilskracht Loopgroep
Tri Team Steinfurt
LC Nordhorn

ETUS Rheine

SSC Grasdorf

LG Rheine-Elte

FC Schuttorf 09

LC Nordhorn
Emsbiren
Nordhorn

TUS Gildehaus
Ochtrup

SV Bad Bentheim
SC Altenrheine
Strohm Nordhorn
Masker

Nordhorn

TuS Gildehaus
Ochtrup

LG natte Pocken
FC Schuttorf 09
Optik Weiss GmbH
Nordhorn

Achim Steinkamps grésster FAN
Nordhorn

LT Wettringen

SV Union Meppen
Schiittorf

DLRG Bad Bentheim
Nordhorn

Gronau

SC Spelle-Venhaus
Celle

Hamm

Lizenz fur: NI%%@? SG Bad éélt%%tringen
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51:24
52:24
54:13
54:44
54:49
55:48
59:52
1:11:49

44:32
48:43
49:52
50:11
50:52
53:39
55:29
57:18
58:23
1:.01:27
1:02:21
1:03:14
1:26:01

38:25
41:25
41:36
42:29
42:37
43:56
45:35
45:45
46:01
46:15
47:17
47:22
48:20
48:52
49:21
49:42
50:00
50:01
50:43
51:00
51:03
51:38
51:46
52:36
52:53
53:56
54:08
54:22
54:46
55:31
55:32
56:03
57:15
58:07
1:01:54
1:.05:14
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Ergebnisliste

37. 1214 700 Borner, Wolfgang 1968 SV Bad Bentheim 1:.07:47
10km Jedermannlauf Seniorinnen W45
1. /45. 723 Jacobs, Heike 1968 Lauftreff Olympia Uelsen 45:48
2. /68. 667 Duselder, Kirsten 1967 Lauftreff SV Vorwarts Nordhorn 47:42
3. /72. 584 Haarhues, Christiane 1967 FC Schuttorf 09 47:50
4. /135 669 Eersink, Gertrud 1965 Lauftreff SV Vorwarts Nordhorn 53:37
5. /138 658 Stroot, Sonja 1969 Schiittorf 53:58
6. /163 646 Euskirchen, Cornelia 1967 Lauffreunde 55:49
7. /180 560 willms, adrie 1966 lauftreff esche 59:04
8. /185 690 Wanscheer, Anke 1969 Vorwarts Nordhorn 59:55
9. /187 607 Schwdppe, Claudia 1966 Rheine 1:00:46
10. /209 104 Brining, Christel 1969 LT Wettringen 1:05:12
11. /211 575 Eberhard, Helga 1968 Grafschafter Feuerwehr Sportle 1:05:24
10km Jedermannlauf Senioren M50
1. /13. 740 Gries, Andreas 1963 SV Union Meppen 40:47
2. /18. 97 Stroeve, Gerhard 1960 SC Union Emlichheim 41:34
3. /21. 625 Hermsen, RenU 1964 Enschede 41:44
4. [22. 529 Revermann, Martin 1964 Spelle-Venhaus 41:48
5. /37. 612 van Engelen, Huib 1962 Bad Bentheim 44:48
6. /42. 900 Zager, Achim 1964 AS Team 45:39
7. 143. 725 Beckhuis, Glnter 1963 Lauftreff Olympia Uelsen 45:43
8. /47. 735 Elfers, Bernhard 1963 SV Bad Bentheim 46:02
9. /48. 491 Rither, Stefan 1964 Altenrheine 46:05
10. /50. 696 Habell, Andreas 1964 Nordhorn 46:13
11. /53. 577 Buscher, Gregor 1962 Wardenburger Sommerlauf 46:33
12. /54. 720 van Wieren, Gebhard 1963 Lauftreff Olympia Uelsen 46:35
13. /56. 38 Harmeling, Ewald 1962 SuS Stadtlohn 46:47
14. /62. 721 Holtvliwer, Helmut 1961 Lauftreff Olympia Uelsen 47:10
15. /77. 609 Koenders, Dieter 1963 Emlichheim 48:37
16. /84. 645 Hofschlag, Josef 1960 Lauffreunde Emsland 48:52
17. /1112 413 Weerd, Jan 1964 LT Olympia 51.01
18. /118 734 Hermes, Alfred 1963 LT Wettringen 51:36
19. /131 683 Tangenberg, Christoph 1961 TuS Gildehaus 52:56
20. /132 686 Richter, Matthias 1961 Grafschafter Nachrichten 52:58
21. /141 716 Greiwe, Ottmar 1961 LG Rheine-Elte 54:11
22. 1177 554 geertsma, egbert 1961 Groningen 58:19
23. /190 738 Rump, Joachim 1964 Nordhorn 1:01:20
10km Jedermannlauf Seniorinnen W50
1. /217 564 Hommers, Martina 1962 Drensteinfurt 1:26:01
10km Jedermannlauf Senioren M55
1. /52. 697 Smidt, Henk 1955 LAAC Hengelo 46:26
2. /55. 719 Olde Scholtenhuis, Sjef 1958 LAAC Twente 46:45
3. /57. 640 Bruggemann, Jirgen 1958 SG Bad Bentheim 46:54
4. [71. 95 Kisters, Hein 1956 Steinfurt 47:47
5. /81. 724 Kerk, Reinhold 1959 SV Esche 48:45
6. /95. 730 Riesenbeck, Jirgen 1958 Emmen/Niederlande 49:30
7. 1123 553 veldsink, mans 1957 Dedemsvaart 51:54
8. /127 733 van der Meen, Wietze 1956 Bad Bentheim 52:34
9. /166 717 Kleibémer, Burkhard 1956 TUS Gildehaus 56:21
10. /167 682 Idelmann, Bernhard 1956 Team Fachklinik 56:23
11. /208 677 Wexenberger, Michael 1955 Bremen 1:05:04
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Ergebnisliste

10km Jedermannlauf Seniorinnen W55
1. /182 739 Heimann, Kornelia 1958 VFL Lingen 59:24
10km Jedermannlauf Senioren M60
1. /39. 636 Frohoff-Hilsmann, Ludwig 1951 Lauffreunde Emsland 45:14
2. /87. 92 Schupp, Klaus 1953 Gronau 49:10
3. /96. 693 Heils, Helmut 1951 TUS Gildehaus 49:41
4. /115 153 Krause, Werner 1953 Lauftreff Ahaus 51:21
5. /120 702 Keizer, Sytze 1953 Castricum/Niederlande 51:40
6. /145 597 Buter, John 1952 Aquilo/Tellerlikkers 54:23
7. 1146 660 Over, Gerhard 1953 TV Meppen 54:29
8. /156 557 Loos, Heinz-Jirgen 1952 ohne 55:20
9. /198 598 Messchendorp, Hein 1952 Aquilo/Tellerlikkers 1:02:00
10km Jedermannlauf Senioren M65
1. /65. 709 Nykamp, Berthold 1946 LC Nordhorn 47:28
2. /75. 102 Doring, Heinz 1949 LT Wettringen 48:26
3. /171 558 Manke, Hans-Peter 1946 Greven 57:21
4. /176 595 Meijer, Frans 1946 Aquilo/Tellerlikkers 58:11
5. /179 582 Stefanski, Rolf 1947 SV Langendreer 04 58:24
6. /186 599 Bos, Siep 1946 Aquilo/Tellerlikkers 1:00:03
7. /193 728 Markvliwer, Derk 1948 Lauf mit mir 1:01:37
8. /200 107 Eggermann, Heinrich 1949 LT Wettringen 1:02:28
9. /201 689 Liesche, Stefan 1946 Bad Bentheim 1:02:59
10. /207 566 Kipers, Manfred 1949 SV Klausheide eV 1:04:52
11. /212 600 Hollander, Reinder 1946 Aquilo/Tellerlikkers 1:05:49
10km Jedermannlauf Seniorinnen W65
1. /183 635 Lange, Brigitte 1948 VfL Ahaus 59:47
10km Jedermannlauf Senioren M70
1. /134 643 Hantke, Paul 1943 TV Gronau 53:15
2. /143 644 de Klein, Gerrit 1941 LAAC Twente 54:20
10km Jedermannlauf Senioren M75
1. /188 596 Bosveld, Gerard 1937 Aquilo/Tellerlikkers 1:01:07
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